
UCHWAŁA NR LVIII/555/2023 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Powiatu Słupskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 3 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Starosty Słupskiego, z dniem 4 września 2023 r. powołuje się Panią Jadwigę Janicką na 
stanowisko Skarbnika Powiatu Słupskiego, będącego głównym księgowym budżetu powiatu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Słupskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAAC914A-EB11-4792-A721-161CBBD0367C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/555/2023 RADY POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-08-30T09:42:30+0200




